

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/10/06 21:19:20

CLIENTE: FLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 147210 CONTRATO:2063 REMISION: 331415-1

PRODUCTO: ANGULO 2"x1/4" 50.8x6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PLETES BLANCOS, SA

PESO TEORICO (KG/MT): 4.747 LONGITUD (MTs) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
461271	.0160	.0320	.0120	.1700	.3500	.0140	.1400	.0700	.1000		.6600	
461559	.0190	.0320	.0140	.2100	.3900	.0250	.1000	.1300	.1600		.6300	
461699	.0250	.0470	.0160	.1700	.3300	.0190	.1900	.0700	.1300		.6300	
461700	.0270	.0450	.0150	.2100	.3500	.0170	.1900	.0700	.1300		.6700	
461701	.0220	.0410	.0130	.2000	.3300	.0200	.2100	.0900	.1400		.6600	
461702	.0160	.0360	.0130	.1800	.3700	.0200	.1600	.0900	.1600		.6500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LN/LM2)	ESFUERZO MAXIMO (LN/LM2)	ALARGAMIENTO %
461271	49,426	70,996	27
461559	51,755	73,763	26
461699	48,068	70,348	27
461700	52,495	74,567	26
461701	51,510	73,494	26
461702	49,890	71,555	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA							
461271	SGJ06115						
461559	SGJ06200	SGJ06201	SGJ06202	SGJ06203			
461699	SGJ06147						
461700	SGJ06153						
461701	SGJ06170	SGJ06171	SGJ06172				
461702	SGJ06173	SGJ06174	SGJ06175	SGJ06176	SGJ06177	SGJ06178	

